diligenter ex arctis et intellectibus exalato quia Citus demonstra-  
to titulo non producit motum rigore eius iuris ac tituli acceptata  
ideo iudex insufficientem esse ad iuramentum et Citationem forum in iudicio iuris  
fenti decretum habere

Quam Sententiam et decretum ipsi facti Citati pro iure non suscepit  
nec in eorum acquiescere voluit verum ab eo et cum eo Magnifici  
Joannem Firlej de Dambrowica Capiteum Lublinen ad iudicia Ordina-  
ria Qualia Tribus Regni Lublinen prope celebranda per Mtem  
Qualen Regni Prorog Albertum Jaroslawskij novit seu appellavit  
Terminum ipsi Sententia expurganda sibi suo et parti motionis et an-  
sa sua prosequen inter causas Pallatus Lublinen praefigendo

Quam motionem praefatus Magister Capiteus Lublinen parti Citatae  
admisit Terminum partibus suo Christo inter causas Pallatus Lublinen  
conferendo.

## Eiusdem Secundum

Proposuit Iudex coram iudice Capiteo Castren Lublinen iudice Ge-  
nerosibus Stanislaw Grabia actor contra Grosse Laurentium  
Grabia litem Citationem tenoribus talibus.

Joannes Firlej de Dambrowica Capitaneus Lublinen et sibi  
quos Laurentio Grabia Usueky tanquam in possessione quon-  
de possessione tua Nullibi constat de bonis tuis nobis ac demeritis  
peccatis Mandatis vigore Regio et nostro Capiteo ex officio ut Coram  
nobis seu iudice nostro Capiteo Castren Lublinen in Terminis iudicibus

Prae secunda arte festum Sancta Catharina Virginis proxime  
 ventura in Castro Lublino celebrari vel eius deficiere tandem  
 in prope venturis ad instantiam Gnos Stanislai Gratia filij  
 dñi Joannis patr peremptoris comparat p̄ci te vital secundo  
 prout te iudic condempnavit in Terno primo in pena Contumacia  
 in Terno Tercio prope p̄ci qua te citaverat et iurati  
 tat pro eo curia tu tempore non ita p̄ci p̄ci circa expi-  
 ratione prioris brevia villa Olesnicki Laboriosos Molendi-  
 natorem Felicem Mnicz Stanislai Mnicz Stanislai in  
 Wormacdek Joannem Swole Stanislai in Storka una cum bo-  
 ribus pueris nec non laboriosos Joannem Pifulla Jacobum  
 Pifulla Joannem Mnicz cum Matre ac fratribus Alberto Deser-  
 Luram Pifullina de eay villa Olesnicki violenter expulisti  
 Circa expulsionem bo p̄dicto Molendinatori florenos viginti unum  
 femi casulas duas vulgo stest dicitur hordei casulas qua-  
 tuor diliginis casulam unam boves laboratiles duos in-  
 venias tres vaccam unam suos sex et totam suppellectile  
 Domesticam Felici Mnicz vaccam unam cum vitulo et por-  
 cum unum bene saginatum Stanislao Mnicz peccora sex por-  
 cos duos bene saginatos Joanni Mnicz equam unam boves du-  
 os Capras quatuor florenos septem Stanislao Wormacdek  
 bovem unum Alberto Deser florenos duos Anna Pifullina de  
 dua florenos septem accepisti et in utilitatem tuam converti-  
 sti quod sibi pensat con te ad sex Millia Mnicz peccora po-  
 son et qui totiq vel p̄ci iudic decernet ad Gmista iudicatu

Judi sui responsurus Datum in Castro Lublinei Sabbato post  
festum Sancti Martini Pontificis Sixo Anno Dni Millesimo Sex:  
centesimo Decimo.

Factag huiusmodi profore sua deducto parti Civitate Thuro de Temo  
contenting Altonis sua verificatis petyt eam ad respondendum  
compelli

Citrus autem per plenipoten suum deduxit et Satibluide comp  
barit se forum in Iudicio parti non habere si quicq postom suffici  
entem autentice sibi et fratribus suis per Quosam Matrem sua  
coram Actis Terribus Othelmen mo donationis sibi inscripta  
este coram Iudicio presenti produxit intronq sufficien in eaq bona  
se habere declamavit sed eam ad usus obno positione Actor Therman  
Othelmen habere non posse dixit offerens se is tempore et loco  
suis pbatur alijs iuris remedijs salvis sibi in robore reservatis.  
Actor vero deduxit Iudicio present forum in Iudicio present Citra ha  
bere si quicq postom sufficien non produxit et bona eaq sup qua  
inscrum produxit alienavit petens est Iudm suis reiecta qd exa  
ptione decernat eis pcedere reservatis reservandis

Et Iudm suis Casle Castren Lublinei contronersys partiu Actor  
per Mem Christopherrum Matfedinusky Citra eo per Mem Sta  
mblawm Ryberowusky plenipotentis suos coram se factis bene dili  
gentery exauditis et intellectis eo attento quia Citrus demonstra  
to titulo non produxit intron vigore eiusq iuris ac tituli accepta  
tam ides postom insufficien est adinvenit et Citatu form in Iudicio pres  
senti decrevit habere

Causa sententiam et decretum pro parte Civitatis pro iure non accepit  
 fit nec in eis acquiescere voluit verum ab eo et cum eo Mag.  
 nificenti Joanne Turley de Dambrovia Capite Sublino ad Jus  
 dicia Ordinaria Qualia Tribus Regni Sublino hinc celebrant  
 per Mlen Qualia Regni Provincia Albertum Jarosowsky mox se  
 attulerit Terram ipsi sententia expugnavit sibi vobis et partim  
 fionis et causa sua pegeret inter causas Pallatus Sublino  
 offendo.

Causam notione prefatus Magister Capite Sublino parte Civitatis  
 comisit Terram partibus modo pmissis inter causas Pallatina  
 tus Sublino conferendo.

## Iusdem Tertia

Proposuit Ludr coram pnti Capli Caspren Sublino Pro  
 Grosis Stamelaus Grabia Actor contra Grosis Laurentia Gra  
 bia Cillum cillone tenoris talis.

Joannes Turley de Dambrovia Capite Sublino et Tobi Gene.  
 ros Laurentis Grabia filio Nicolai tanquam missonato quon de pater  
 sine tua nullibi constat de bonis tuis nobis ac sumis peccatis Ma  
 damus vigore Regis et nostro Capli ex officio et coram nobis seu hinc  
 nostro Capli Caspren Sublino in Terris Inhabitis fra secundae arte  
 festum Sancta Caterina Virgins hinc ventura in Caspreno Sublino  
 celebrant vel is deficien tangit hinc pnce venturis ad instantiam